Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105772
014

000000000004
087

000750100330
339

000001300000
124

000003458709
065

000750300055
501

000750100011
150

000004150075
090

000750101700
576

000075810400
049

CLAVE

PROD SERV

50112011-
Pollo,
procesado con
aditivos

50406500-
Tomates

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171800-
Salsas y
condimentos y
productos para
untar

50171551-Sal
de mesa

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

50181906-Pan
de repisa

50404900-
Mostazas

50465525-
Pimentoén
jalapefio

enlatado o
envasado

50202301-
Agua

DOMICILIO FISCAL: 11520

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.335

ZWANSALPAVO

Base: 92.50,Impuesto: 00

JITOMAT SALA

Base: 8.34,Impuesto: 002

MCC MAYONESA

Base: 32.00,Impuesto:

KETCHUP

Base: 28.00,Impuesto:

SAL YODADA

Base: 17.50,Impuesto:

SJUAN HVO BL

Base: 39.00,Impuesto:

PAN BLANCO

Base: 40.00,Impuesto:

FRENCH MOSTA

Base: 28.00,Impuesto:

COSTEN JALAP

Base: 19.50,Impuesto:

BONAFO 20L

00

00

00

00

00

00

00

Base: 60.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
R-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
KGM-
Kilogramo
asa, Tasa o CU
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

02 de Septiembre del 2024

10:34:14

IWANR?296398

96E76824-4A1F-42E9-83CF-84CCA368A57E

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO

$92.50

6 Importe: $0.00
$49.91

Importe: $0.00
$32.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$17.50

% Importe: $0.00
$39.00

% Importe: $0.0(
$40.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0Q
$19.50

6 Importe: $0.00
$60.00

6 Importe: $0.00

$92.50

$16.72

$32.00

$28.00

$17.50

$39.00

$40.00

$28.00

$19.50

$60.00

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$8.38

MG: TICKET No: 502483616356999348196 TR No: 3770

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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TOTAL CON LETRA
(TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N.) SUBTOTAL $373.22
DESCUENTO ($8.38)
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $364.84

CADENA ORIGINAL

[|1.1|96E76824-4A1F-42E9-83CF-84CCA368A57E|2024-09-

02T11:35:15|SST060807KU0|dDrr6RcSG3CY luMtQUp1b74FFvI0QablIr9t3VvgVNFIZGIY/BOHTIWUEPQ/Y8quzrg50s67tXRbVP5gKY OenVGddIDoyDaKPHA8UMMgRYWMpQKGUfge9KXGh
QAB6L5S13HesHV8rqollwgddMTAkafppShGKGMZxo/pAyzCOYYEW52RXE3S2wZwDmFityrZRMHfJc7qcIMhiXBK{f/21i05Brkf5DeU2Qj Y m74w10A5IvokxtK DtGR6zte4feqK GEzj TzImLva7anBohZ
BQN2Z47+uDX292qFVwxuR/1Wk6bvj8nMY keWGV/xkueMnfxV68XawWgl7EIwWR/WHSCAO0MJg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dDrr6RcSG3CY luMtQUp1b74FFvI0Qa6blirdt3VvgVNfIZGlY/BOHTIWUEPY/Y8quzrg50s6 7tXRbVP5gKY OenVGddIDoyDaKPHA8UMMgRY WMpQKGUfqe9KXGhQABL5S13HesHV8rqollwag4d
MTAKafpp5bGkGMZxo/pAyzCOYYEW52RXE3S2wZwDmFityrZRMHfJc7qcIMhiXBKf/21i05Brkf5DeU2QjY m74wloASIvokxtK DtGR6zte4feqK GEzj TzImLva7anBohZBQN2Z47+
uDX292gFVwxuR/1Wk6bvj8nMYkeWGV/xkueMnfxV68XaWgl7EIWR/WHSCAOMJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HI+

tOu4Xe6DSP7Jc08Dy5tdUSOEPYvBDu5aY0m/4n90c¢z23rQNzDLFgI0sDOLSCVDX39KvJaRz0lp7Z8jHrXW/UOKOoENz2ip8um3eHNNzT7s1/drycUgf7rJmD1DvCNaOXfuHmIe3ZyFbbLFfQK6IIhT
IbOECLITWITIGrHILWT3GVBdcqCpPSkmug3hpeWvDyx5wYphKGS26s2Ua70bT/DutGUgbGI2ThKbTKIv6hNZNog8gJ8MMMf2eyV3NnVv8LmI60s5aW4T4Qt8rnZwJ4aiffWbKzkUxCFQpgJL

Lugar, fecha y hora de emision: 55635 a 02 de Septiembre del 2024 10:34:14 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 02 de Septiembre del 2024 11:35:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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