

FECHA	FACTURA
02 de Septiembre del 2024 10:34:14	IWANR296398
FOLIO FISCAL	
96E76824-4A1F-42E9-83CF-84CCA368A57E	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105772 014	50112011-Pollo, procesado con aditivos	1	ZWANSALPAVO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$92.50	\$92.50
000000000004 087	50406500-Tomates	0.335	JITOMAT SALA	Base: 92.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% KGM-Kilogramo	KILO	\$49.91	\$16.72
000750100330 339	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	MCC MAYONESA	Base: 8.34,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$32.00	\$32.00
000001300000 124	50171800-Salsas y condimentos y productos para untar	1	KETCHUP	Base: 32.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000003458709 065	50171551-Sal de mesa	1	SAL YODADA	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$17.50	\$17.50
000750300055 501	50131612-Huevos en la cascara de gallina	1	SJUAN HVO BL	Base: 17.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000750100011 150	50181906-Pan de repisa	1	PAN BLANCO	Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000004150075 090	50404900-Mostazas	1	FRENCH MOSTA	Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$28.00	\$28.00
000750101700 576	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	Base: 28.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$19.50	\$19.50
000075810400 049	50202301-Agua	1	BONAFO 20L	Base: 19.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% H87-Pieza	PIEZAS	\$60.00	\$60.00
				Base: 60.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%			

MG: TICKET No: 502483616356999348196 TR No: 3770

TOTAL CON LETRA

(TRESCIENTOS SESENTA Y CUATRO PESOS 84/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$373.22
DESCUENTO	(\$8.38)
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$364.84

CADENA ORIGINAL

||1.1|96E76824-4A1F-42E9-83CF-84CCA368A57E|2024-09-

02T11:35:15|SST060807KU0|dDrr6RcSG3CYluMtQUp1b74FFvl0Qa6lIr9t3VvgVNf9ZGIY/BOHTfWUEPq/Y8quzrg5Os67tXRbVP5gKYOenVGddlDoyDaKPHd8UMMgRYWMpQKGUFqe9KXGbQA6L5S13HesHV8rqollwq4dMTAkafpp5bGkGMZxo/pAyzC0YyEw52RXE3S2wZwDmFityrZRMHfJc7qcIMhiXBKf/2liO5Brkf5DeU2QjYm74w1oA5IvokxtKDtGR6zte4feqKGEzjTzImLva7anBohZBQN2Z47+uDX292qFvxuR/1Wk6bj8nMYkeWGV/xkueMnfV68XaWgI7ElwR/WHSCA0MJg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dDrr6RcSG3CYluMtQUp1b74FFvl0Qa6lIr9t3VvgVNf9ZGIY/BOHTfWUEPq/Y8quzrg5Os67tXRbVP5gKYOenVGddlDoyDaKPHd8UMMgRYWMpQKGUFqe9KXGbQA6L5S13HesHV8rqollwq4dMTAkafpp5bGkGMZxo/pAyzC0YyEw52RXE3S2wZwDmFityrZRMHfJc7qcIMhiXBKf/2liO5Brkf5DeU2QjYm74w1oA5IvokxtKDtGR6zte4feqKGEzjTzImLva7anBohZBQN2Z47+uDX292qFvxuR/1Wk6bj8nMYkeWGV/xkueMnfV68XaWgI7ElwR/WHSCA0MJg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

HI+
tOu4Xe6DSP7Jc08Dy5tdU5oEPYvBDu5aY0m/4n9Ocz23rQNzDLFgl0sDOLSCVDX39KvJaRz0lp7Z8jHrXW/U0KoENz2ip8um3eHNNzT7s1/drycUgf7rJmD1DvCNaOXfuHmle3ZyFbbLFfQK6lhT
Ib0ECLTWiT9GrH1LWT3GVBdcqCpPSkmuq3hpeWvDyx5wYphKGS26s2Ua7ObT/DutGUqbGl2TbKbTKIv6hNZNog8gJ8MMMF2eyV3NnVv8Lml60s5aW4T4Qt8rnZwJ4aiffWbKzkUxFQpgJL

Lugar, fecha y hora de emisión: 55635 a 02 de Septiembre del 2024 10:34:14
 Fecha y hora de certificación: 02 de Septiembre del 2024 11:35:15
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 01-Efectivo
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1